
甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年生产所需通用零部

件框架第四次竞价采购

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 4月



第一部分

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年生产所需通用零部

件框架第四次竞价采购公告

甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年生产所需通用零部件框架第四次竞

价采购已具备采购条件，采购人为甘肃诚信电力科技有限责任公司。现对已在甘

肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购入围的单位

进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC215

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：174.4462 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 4 月 26 日 18 时 00 分至 2024 年 4 月 30

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 4 月 30 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 103 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：15343636991

邮箱：1141909102@qq.com

2024 年 4 月 26 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号 分标名称 分包编号 分包名称 工程名称 物资名称 物料描述 数量
计量单

位

含税单价限

价（元）

含税总价限

价（元）
供货时间

供货周期

（天）
交货地点 付款方式 备注

2024KJWZ 物资框架 KJWZ-06

生产所需

通用零部

件采购

甘肃诚信电

力科技有限

责任公司

2024 年生产

所需通用零

部件框架采

购项目

马达 OMPX200 50 台 1896.25 94812.5

\

合同签订

后现货交

付

兰州市七

里河区彭

家坪西路

103 号

0:09:01

马达 OMT200 40 台 5666.20 226648

发动机护罩 Q250 1115*650 2 件 369.00 738

发动机护罩 Q250 995*650 1 件 369.00 369

发动机护罩 Q250 1115*655 2 件 369.00 738

发动机护罩 Q250 1115*345 1 件 369.00 369

发动机护罩 Q250 855*1045 2 件 461.25 922.5

发动机护罩 Q250 855*390 1 件 369.00 369

发动机护罩 Q250 1115*785 1 件 461.25 461.25

发动机护罩 Q250 855*385 1 件 369.00 369

发动机护罩 Q250 995*445 1 件 369.00 369

发动机护罩 Q250 995*1045 1 件 461.25 461.25

发动机外侧罩 SA-ZY-35*2 1 件 574.00 574

发动机里侧罩 SA-ZY-35*2 1 件 543.25 543.25

发动机前护罩 SA-ZY-35*2 1 件 461.25 461.25



电瓶箱护罩 SA-ZY-35*2 1 件 369.00 369

柴油箱护罩 SA-ZY-35*2 1 件 369.00 369

发动机外侧罩 SA-ZY-40*2 2 件 574.00 1148

发动机里侧罩 SA-ZY-40*2 2 件 543.25 1086.5

发动机前护罩 SA-ZY-40*2 2 件 461.25 922.5

电瓶箱护罩 SA-ZY-40*2 2 件 369.00 738

柴油箱护罩 SA-ZY-40*2 2 件 369.00 738

电瓶箱护罩 SA-ZY-60*1 5 件 369.00 1845

柴油箱护罩 SA-ZY-60*1 5 件 369.00 1845

发动机外侧罩 SA-ZY-40*1 1 件 574.00 574

发动机里侧罩 SA-ZY-40*1 1 件 543.25 543.25

发动机前护罩 SA-ZY-40*1 1 件 461.25 461.25

发动机后侧罩 SA-ZY-40*1 1 件 369.00 369

电瓶箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件 369.00 369

柴油箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件 369.00 369

发动机外侧罩 SA-ZY-80*2 3 件 574.00 1722

发动机里侧罩 SA-ZY-80*2 3 件 543.25 1629.75

发动机前护罩 SA-ZY-80*2 3 件 461.25 1383.75

散热器护罩 C630 10 件 594.50 5945

丝杠保护罩 20 件 287.00 5740

动力头箱 910*520*610 40 件 1219.75 48790



轮胎总成 825R16 30 套 2685.50 80565

轮胎总成 12R22.5 16 套 3546.50 56744

冷却器总成 C630 9 台 10541.10 94869.9

冷却器总成 C500 7 台 8314.80 58203.6

仪表箱说明书 30*21 30 套 97.38 2921.25

铭牌模板 100*160 60 块 26.65 1599

铭牌模板 120*80 30 块 21.53 645.75

铭牌模板 40*15 40 块 5.13 205

铭牌模板 80*15 20 块 5.13 102.5

控制器（含插件） MC050-110 28 套 6896.20 193093.6

显示器（含插件） DM430 40 套 5377.15 215086

显示器（含插件） DM700 24 套 7995.00 191880

回油过滤器 RFB-250*20Y 20 件 743.13 14862.5

机油 15W-40 120 桶 128.13 15375

防冻液 -45 180 桶 97.38 17527.5

蓄电池 N120-R 20 只 594.50 11890

蓄电池 6-QW-195A 18 只 1290.48 23228.55

工具箱 不锈钢 600*300*410 15 件 322.88 4843.125

分动箱 P352 1A2 DMDM 2 件 23548.35 47096.7

联轴器 LC2210T-00(0087) 2 件 7183.20 14366.4

快速接头 F/M BIR100（塞+帽） 50 套 446.90 22345



快速接头
F/M BIR1/2 BSP+(塞+

帽)
50 套 129.15 6457.5

新款集控操作室 四节点 4 台 63550.00 254200

导轨/工字钢 10#*1.7m 15 根 123.00 1845

拉环 80 个 4.10 328

护板固定件 80 件 10.25 820

仪表箱固定支架 直角 120 件 13.33 1599

430 显示器支架 集控室用 40 件 27.68 1107

挂点座 W45*45 80 件 34.85 2788

斜 固定板 左右 40 件 30.75 1230

轨道固定座 120*85*8 36 件 41.00 1476



附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购投标

中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



第二部分 技术规范书

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度

通用零部件物资采购项目技术规范书

2024 年 04 月



10

一、项目名称

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度通用零部件物资采购项目

二、项目采购内容

序号 物资名称 物料描述 数量 计量单位 备注

1 马达 OMPX200 50 台

2 马达 OMT200 40 台

3 发动机护罩 Q250 1115*650 2 件

4 发动机护罩 Q250 995*650 1 件

5 发动机护罩 Q250 1115*655 2 件

6 发动机护罩 Q250 1115*345 1 件

7 发动机护罩 Q250 855*1045 2 件

8 发动机护罩 Q250 855*390 1 件

9 发动机护罩 Q250 1115*785 1 件

10 发动机护罩 Q250 855*385 1 件

11 发动机护罩 Q250 995*445 1 件

12 发动机护罩 Q250 995*1045 1 件

13 发动机外侧罩 SA-ZY-35*2 1 件

14 发动机里侧罩 SA-ZY-35*2 1 件

15 发动机前护罩 SA-ZY-35*2 1 件

16 电瓶箱护罩 SA-ZY-35*2 1 件

17 柴油箱护罩 SA-ZY-35*2 1 件

18 发动机外侧罩 SA-ZY-40*2 2 件

19 发动机里侧罩 SA-ZY-40*2 2 件

20 发动机前护罩 SA-ZY-40*2 2 件

21 电瓶箱护罩 SA-ZY-40*2 2 件

22 柴油箱护罩 SA-ZY-40*2 2 件

23 电瓶箱护罩 SA-ZY-60*1 5 件

24 柴油箱护罩 SA-ZY-60*1 5 件

25 发动机外侧罩 SA-ZY-40*1 1 件

26 发动机里侧罩 SA-ZY-40*1 1 件

27 发动机前护罩 SA-ZY-40*1 1 件

28 发动机后侧罩 SA-ZY-40*1 1 件

29 电瓶箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件

30 柴油箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件

31 发动机外侧罩 SA-ZY-80*2 3 件

32 发动机里侧罩 SA-ZY-80*2 3 件

33 发动机前护罩 SA-ZY-80*2 3 件

34 散热器护罩 C630 10 件

35 丝杠保护罩 20 件

36 动力头箱 910*520*610 40 件



11

37 轮胎总成 825R16 30 套

38 轮胎总成 12R22.5 16 套

39 冷却器总成 C630 9 台

40 冷却器总成 C500 7 台

41 仪表箱说明书 30*21 30 套

42 铭牌模板 100*160 60 块

43 铭牌模板 120*80 30 块

44 铭牌模板 40*15 40 块

45 铭牌模板 80*15 20 块

46 控制器（含插件） MC050-110 28 套

47 显示器（含插件） DM430 40 套

48 显示器（含插件） DM700 24 套

49 回油过滤器 RFB-250*20Y 20 件

50 机油 15W-40 120 桶

51 防冻液 -45 180 桶

52 蓄电池 N120-R 20 只

53 蓄电池 6-QW-195A 18 只

54 工具箱 不锈钢 600*300*410 15 件

55 分动箱 P352 1A2 DMDM 2 件

56 联轴器 LC2210T-00(0087) 2 件

57 快速接头 F/M BIR100（塞+帽） 50 套

58 快速接头 F/M BIR1/2 BSP+(塞+帽) 50 套

59 新款集控操作室 四节点 4 台

60 导轨/工字钢 10#*1.7m 15 根

61 拉环 80 个

62 护板固定件 80 件

63 仪表箱固定支架 直角 120 件

64 430 显示器支架 集控室用 40 件

65 挂点座 W45*45 80 件

66 斜 固定板 左右 40 件

67 轨道固定座 120*85*8 36 件

三、技术要求

1、应提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物。

2、详细要求见“技术要求”。提供的货物应符合国家或行业技术标准。

3、应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。



12

四、验收要求

1、出具到货验收单给买方。

2、应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）

随货物一并提交。

五、质量保证

对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，如在质量保证期内发

现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件

的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三

包”服务。

六、采购履约期限

1、交货时间：合同签订后现货交付。应按照指定的时间、地点和方式交

付货物。


	 采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司
	2024年4月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC215
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年度
	通用零部件物资采购项目技术规范书
	六、采购履约期限

